令和４年５月２７日

　全国農業図書　都道府県支局長　殿

（一社）全国農業会議所

 　「２０２２年度　農業委員・推進委員必携図書チラシ（データ）」の送付について

　当会議所の運営につきましては日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、「２０２２年度　農業委員・推進委員必携図書チラシ（データ）」を別添のとおりお送りしますので、普及推進に活用いただきますようお願いいたします。
　標記チラシは、各種会議や研修会等の資料に活用しやすいよう編集可能なデータ形式（Ｗｏｒｄ）としております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先　全国農業会議所出版部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０３－６９１０－１１３１